PHILIPS

Lighting

Tokéletes csillogas,
paratlan hatasfok

MASTERColour CDM-TC Elite

Kompakt, egyvégu, rendkiviuli hatasfoku és hosszu élettartamu keramia-fémhalogén
kistléses lampa, amely ragyogo, kivalo szinmegjelenitési fehér fényt ad

Elé6nyok

- Nagy intenzitasu, tiszta, ragyogo fehér fény, amely ellenallhatatlanna teszi az
arukat

- A teljes élettartam alatt stabil szin- és fényaram-kibocsatas vonzoéva teszi Uzletét
szezonrol szezonra

- A legalacsonyabb teljes birtoklasi koltség a magas hatékonysagnak készonhetben
(ugyanaz a fénykibocsatas kisebb fogyasztassal vagy azonos fogyasztas nagyobb
fénykibocsatassal) és hosszu élettartam

Szolgaltatasok

- Tiszta, ragyogo fehér fény

- Kivalo szinmegijelenités kiegészitd vorossel

- Magas hatékonysag paratlan fényaram-megmaradassal
- Stabil szinmin&ség a teljes élettartam soran

- UV-szUré lveg

Alkalmazas

- Kiemeld jellegl és kirakatvilagitas kiskereskedelmi alkalmazasokban
- Altalanos és dekoracios belsé vilagitas

- Kulteéri vilagitas
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MASTERColour CDM-TC Elite

Figyelmeztetések és biztonsag

- Csak teljesen zart vilagitotestben hasznalja meég tesztelés soran is (IEC61167, IEC 62035, IEC60598)
- A vilagitotestnek vissza kell tartani a forrd lampaalkatrészeket a lampa eltdrése esetén

- Csak elektronikus kapcsoldberendezéssel hasznalja

- A kapcsoldberendezésnek elhasznalodasvedelemmel kell rendelkeznie (IEC61167, IEC 62035)
- Nagyon valoszinUtlen, hogy egy lampa eltorése karositana az egészségét. Ha eltorik egy lampa, szell6ztesse a szobat 30 percig,
és cserélje ki az alkatrészt, lehetdleg kesztylben. Tegye a torott ldmpat lezart mGanyag zacskoba, és vigye a helyi

hulladékfeldolgozoba ujrahasznositasra. Ne hasznaljon porszivot.
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LPPR CDMTC-E 0003

Product
MASTERC CDM-TC Elite
35W/930 G8.51CT/12

D (max) O

15 mm

MASTERC CDM-TC Elite 35W/942 15 mm

G8.51CT

MASTERC CDM-TC Elite
50W/930 G8.51CT/12
MASTERC CDM-TC Elite
70W/930 G8.51CT/12
MASTERC CDM-TC Elite
70W/942 G8.51CT

Product
MASTERC CDM-TC Elite
20W/830 G8.51CT/12

15 mm

15 mm

15 mm

D (max) D

4.8 mm

5,2mm

6 mm

7,15 mm

7,75 mm

(o]

15mm 055in 4mm

L (min)

51T mm

51T mm

51T mm

51T mm

51T mm

L (min)

51 mm

L (max) L C (max)

53mm 52mm 85mm

53mm 52mm 85mm

53mm 52mm 85mm

53mm 52mm 85mm

53mm 52mm 85mm

L (max) L C (max)

53mm 52mm 85mm
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MASTERColour CDM-TC Elite

Altalanos informacio

Fejelés - foglalat

Miikodési helyzet

Vezérlék és fényer6-szabalyozas

Szabalyozhato

Mechanika és tokozas

Fényforras kialakitasa

Fényforrasbura formaja

Technikai adatok

Order Code Full Product Name

87158600

91149700

16366400

91153400

16368800

93062700

MASTERColour CDM-TC Elite
20W/830 G8.51CT/12
MASTERColour CDM-TC Elite
35W/930 G8.51CT/12
MASTERColour CDM-TC Elite
35W/942 G8.51CT
MASTERColour CDM-TC Elite
70W/930 G8.51CT/12
MASTERColour CDM-TC Elite
70W/942 G8.51CT
MASTERColour CDM-TC Elite
50W/930 G8.51CT/12

Mukodtetés és elektronika

Order Code Full Product Name

87158600

91149700

16366400

MASTERColour CDM-TC Elite
20W/830 G8.51CT/12
MASTERColour CDM-TC Elite
35W/930 G8.51CT/12
MASTERColour CDM-TC Elite
35W/942 G8.51CT

Mechanika és tokozas

Order Code Full Product Name

87158600

91149700
16366400

G8.5
UNIVERZALIS

Nem

Atlatszo

T4

Szinérték X

koordinataja

Szinérték Y

koordinataja

MASTERColour CDM-TC Elite 20W/830 G8.5 1CT/12 UV-blokkolo

Korrelalt

szinhémérséklet

Szinvisszaaddasi

Fényhasznositas

(névleges) (névleges)

87 lm/W

102 lm/W

97 Im/W

107 lm/W

102 lm/W

108 Im/W

Fesziiltség
(névleges)
85V

88V

0V

Fényaram

1750 Im

4000 Im

3800 Im

7800 Im

7450 Im

5400 Im

Teljesitményfelvétel

732W

732W

502w

Fényforras anyaga

MASTERColour CDM-TC Elite 70W/930 G8.51CT/12 -

(névleges) (névleges) Szinmegjelolés (névleges) index (CRI)
0,434 0,398 Meleg fehér (WW) 3000 K 85
0,434 0,398 Meleg fehér (WW) 3000 K 90
0,371 0,366 Hideg fehér (CW) 4200 K 90
0,434 0,398 Meleg fehér (WW) 3000 K 90
0,371 0,366 Hideg fehér (CW) 4200 K 92
0,434 0,398 Meleg fehér (WW) 3000 K 91
Fesziiltség
(névleges) Teljesitményfelvétel Order Code Full Product Name
95V 20,1W 91153400  MASTERColour CDM-TC Elite
70W/930 G8.51CT/12
85V 39,1W 16368800 MASTERColour CDM-TC Elite
70W/942 G8.51CT
91V 39,1W 93062700 MASTERColour CDM-TC Elite
50W/930 G8.51CT/12
Fényforras anyaga Order Code Full Product Name
91153400
kvarclveg 16368800 MASTERColour CDM-TC Elite 70W/942 G8.51CT
93062700

MASTERColour CDM-TC Elite 35W/930 G851CT/12 -

MASTERColour CDM-TC Elite 35W/942 G8.5 1CT

Tanusitvany és alkalmazasi teriiletek
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Order
Code
87158600

91149700

16366400

91153400

16368800

93062700
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240°

270°

300°

(Hg) (maximum) (Hg) (névleges)

3,5mg 3,5mg
4,7 mg 4,7 mg
4,9 mg 4,9 mg
6,6 mg 6,6 mg
6,6 mg 6,6 mg
6,6 mg 6,6 mg
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© 2025 Signify Holding Minden jog fenntartva. A Signify nem nyuijt semmiféle képviseletet vagy garanciat az itt

szerepld informaciok pontossagaért vagy teljességéert, és nem vallal feleldsséget semmilyen ezeken alapuld

intézkedésért. A dokumentumban talalhato informaciok nem mindsulnek kereskedelmi ajanlattételnek, és nem

képezik semmilyen ajanlat vagy szerzédés részét, hacsak a Signify-jal kotott megallapodas masként nem rendelkezik.

Minden védjegy a Signify Holding vagy a megfelel6 tulajdonosok birtokaban all.
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